
 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
1. místo  

Jiří Holý 
Bodů: 956 

hrál ve všech ročnících 

zúčastnil se šestačtyřiceti turnajů  

účast v turnajích = 97,87% – vynechal 1 turnaj 
 

VÍTĚZ JEDNOHO ROČNÍKU LIGY VE CVRČKOVI 
 

držitel pěti prstenů za umístění v ročníku  

za 1. místo – liga 2013 z 60 hráčů 

za 2. místo – liga 2012 z 64 hráčů; liga 2015 z 58 hráčů 

                     liga 2016 z 53 hráčů; liga 2017 z 52 hráčů                         
 

vítězství v turnajích – 6x 

II. turnaj 5.3.2011 z 38 hráčů; II turnaj 3.3.2013 z 38 hráčů; III. turnaj 6.4.2013 ze 49 hráčů 

IV. turnaj 2.11.2013 z 39 hráčů; V. turnaj 7.12.2013 z 34 hráčů; IV. turnaj 5.11.2016 z 35 hráčů 
 

2. místo – 8x; 3. místo – 5x  
 

finálové účasti: 25x; semifinálové účasti: 10x 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 956 bodů ze 46 turnajů = 20,78 bodů = ø 6. místo 

27 522 shozených kuželek – 2 115 trojhodů = ø 13,01 kuželek  

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
1. místo  

Jiří Holý 
Bodů: 956 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
vyhrál 1 ligový ročník  

za 20 let ligy dokázal vyhrát 4 ligové ročníky 

jeden ze tří hráčů, který je držitelem 5 prstenů 

jeden z deseti hráčů, kteří získali prsten 

hrál 25x ve finále turnaje, což je nejvyšší počet ze všech hráčů 

ve více jak polovině turnajů, které odehrál, se probojoval do finále turnaje 

4 turnaje za sebou vyhrál – od II. turnaje 2013 do V. turnaje 2013 

jeden ze čtyř hráčů, kteří dokázali sházet přes 25 000 kuželek 

vyhrál 6 turnajů 

jeden ze čtyř hlavních pořadatelů turnajů  

vášnivý hráč cvrčka 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 

KRÁL CVRČKA 3x – v lize 2001, 2003 a 2006 
obsadil 2 místo ze 115 hráčů 

získal 963 bodů z 1 548 možných  

odehrál 45 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
2. místo  

Michal Lovětínský 
Bodů: 902 

hrál ve všech ročnících 

zúčastnil se šestačtyřiceti turnajů  

účast v turnajích = 97,87% – vynechal 1 turnaj 

VÍTĚZ DVOU ROČNÍKŮ LIGY VE CVRČKOVI 
držitel pěti prstenů za umístění v ročníku  

za 1. místo – liga 2015 z 58 hráčů; liga 2017 z 52 hráčů 

za 2. místo – liga 2013 z 60 hráčů; liga 2018 ze 45 hráčů 

za 3. místo – liga 2014 z 50 hráčů                          
 

vítězství v turnajích – 10x 

II. turnaj 1.3.2014 ze 43 hráčů; V. turnaj 6.12.2014 z 35 hráčů; III. turnaj 4.4.2015 z 37 hráčů 

V. turnaj 5.12.2015 z 35 hráčů; V. turnaj 3.12.2016 z 34 hráčů; III. turnaj 1.4.2017 z 35 hráčů 

IV. turnaj 4.11.2017 z 31 hráčů; II. turnaj 3.3.2018 z 33 hráčů; I. turnaj 5.1.2019 z 31 hráčů 

I. turnaj 4.1.2020 z 27 hráčů 
 

2. místo – 6x; 3. místo – 3x  
 

finálové účasti: 24x; semifinálové účasti: 8x 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 902 bodů ze 46 turnajů = 19,61 bodů = ø 6. místo 

26 351 shozených kuželek – 2 060 trojhodů = ø 12,76 kuželek 9 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
2. místo  

Michal Lovětínský 
Bodů: 902 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
jeden ze dvou hráčů, kteří vyhráli 2 ligové ročníky 

za 20 let ligy dokázal vyhrát 4 ligové ročníky 

jeden ze tří hráčů, kteří jsou držitelé 5 prstenů 

jeden z deseti hráčů, kteří získali prsten 

jeden ze dvou hráčů, který hrál 24x ve finále turnaje, což je druhý nejvyšší počet 

ve více jak polovině turnajů, které odehrál, se probojoval do finále turnaje 

6 turnajů za sebou ve finále – od III. turnaje 2017 do III. turnaje 2018 

jeden ze čtyř hráčů, kteří dokázali sházet přes 25 000 kuželek 

vyhráli nejvyšší počet 10 turnajů 

pravidelně pomáhal s pořadatelskou činností 

vášnivý hráč cvrčka 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 

KRÁL CVRČKA 2x – v lize 2008 a 2010 
obsadil 8 místo ze 115 hráčů 

získal 440 bodů z 1 008 možných  

odehrál 28 turnajů z 28 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
3. místo  

Miloslav Křišta 
Bodů: 813 

hrál ve všech ročnících 

zúčastnil se šestačtyřiceti turnajů  

účast v turnajích = 97,87% – vynechal 1 turnaj 
 

VÍTĚZ JEDNOHO ROČNÍKŮ LIGY VE CVRČKOVI 
 

držitel čtyř prstenů za umístění v ročníku  

za 1. místo – liga 2019 ze 42 hráčů 

za 2. místo – liga 2020 ze 40 hráčů 

za 3. místo – liga 2011 z 57 hráčů; liga 2018 ze 45 hráčů 
 

vítězství v turnajích – 5x 

II. turnaj 28.2.2015 ze 44 hráčů; III. turnaj 2.6.2016 z 33 hráčů; I. turnaj 7.1.2017 z 37 hráčů 

II. turnaj 2.3.2019 z 35 hráčů; III. turnaj 6.4.2019 z 25 hráčů 
 

2. místo – 4x; 3. místo – 1x  
 

finálové účasti: 24x; semifinálové účasti: 8x 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 813 bodů ze 46 turnajů = 17,67 bodů = ø 7. místo 

26 098 shozených kuželek – 2 055 trojhodů = ø 12,70 kuželek  

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
3. místo  

Miloslav Křišta 
Bodů: 813 

 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
vyhrál 1 ligový ročník 

za 20 let ligy dokázal vyhrát 6 ligových ročníků 

držitel čtyř prstenů 

jeden z deseti hráčů, kteří získali prsten  

jeden ze dvou hráčů, který hrál 24x ve finále turnaje, což je druhý nejvyšší počet 

ve více jak polovině turnajů, které odehrál, se probojoval do finále turnaje 

6 turnajů za sebou hrál ve finále – od II. turnaje 2019 do II. turnaje 2020 

jeden ze čtyř hráčů, kteří dokázali sházet přes 25 000 kuželek 

hlavní pořadatel turnajů 

vášnivý hráč cvrčka 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 

KRÁL CVRČKA 5x – v lize 2002, 2004, 2005, 2007 a 2009 
obsadil 1 místo ze 115 hráčů 

získal 1 095 bodů z 1 548 možných  

odehrál 45 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
4. místo  

Zdeněk Nořinský 
Bodů: 805 

hrál ve všech ročnících 

zúčastnil se všech turnajů  
 

VÍTĚZ JEDNOHO ROČNÍKŮ LIGY VE CVRČKOVI 
 

držitel čtyř prstenů za umístění v ročníku  

za 1. místo – liga 2016 z 53 hráčů 

za 2. místo – liga 2011 z 57 hráčů 

                        liga 2019 ze 42 hráčů 

za 3. místo – liga 2013 z 60 hráčů 
 

vítězství v turnajích – 5x 

III. turnaj 2.4.2011 z 39 hráčů; IV. turnaj 5.11.2011 ze 41hráčů; V. turnaj 8.12.2012 z 37 hráčů 

I. turnaj 9.1.2016 ze 47 hráčů; II. turnaj 4.3.2017 z 37 hráčů 
 

2. místo – 6x; 3. místo – 4x  
 

finálové účasti: 19x; semifinálové účasti: 11x 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 805 bodů ze 47 turnajů = 17,13 bodů = ø 7. místo 

26 199 shozených kuželek – 2 015 trojhodů = ø 13,00 kuželek  

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
4. místo  

Zdeněk Nořinský 
Bodů: 805 

 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
jako sedmý z osmi hráčů dokázal vyhrát ligový ročník za 20 let historie ligy 

jeden ze tří hráčů, kteří jsou držitelé 5 prstenů 

jeden z deseti hráčů, kteří získali prsten 

nebodoval v pouhých 7 turnajích ze 47, kterých se zúčastnil  

jeden ze čtrnácti hráčů, kteří dokázali vyhrát turnaj 

hrál 19x ve finále turnaje 

jeden ze čtyř hráčů, kteří dokázali sházet přes 25 000 kuželek 

jeden ze dvou 100 % účastníků v druhých deseti letech ligy 

jediný 100% účastník od doby, kdy jsme začali hrát ligu v roce 2001 

pravidelně pomáhal při přípravě turnajů 

vášnivý hráč cvrčka 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 3. místo ze 115 hráčů 

získal 863 bodů z 1 548 možných 

odehrál 45 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
5. místo  

Zdeněk Tuček 
Bodů: 723 

hrál v devíti ročnících – liga 2011 až 2019  

zúčastnil se dvaačtyřiceti turnajů 

účast v turnajích = 84% – vynechal 5 turnajů  
 

VÍTĚZ JEDNOHO ROČNÍKŮ LIGY VE CVRČKOVI 
 

držitel tří prstenů za umístění v ročníku  

za 1. místo – liga 2014 z 50 hráčů 

za 3. místo – liga 2016 z 53 hráčů 

                      liga 2017 z 62 hráčů 
 

vítězství v turnajích – 2x 

IV. turnaj 1.11.2014 z 33 hráčů 

I. turnaj 6.1.2018 z 35 hráčů 
 

2. místo – 4x; 3. místo – 4x  
 

finálové účasti: 20x; semifinálové účasti: 10x 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 723 bodů ze 42 turnajů = 17,21 bodů = ø 7. místo 

23 526 shozených kuželek – 1 845 trojhodů = ø 12,75 kuželek  

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
5. místo 

Zdeněk Tuček 
Bodů: 723 

 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
jako šestý z osmi hráčů dokázal vyhrát ligový ročník za 20 let historie ligy 

držitel 3 prstenů 

jeden z deseti hráčů, kteří získali prsten  

nebodoval v pouhých 6 turnajích ze 42, kterých se zúčastnil  

jeden ze čtrnácti hráčů, kteří dokázali vyhrát turnaj 

hrál 20x ve finále turnaje  

12 nejaktivnější hráč ze všech hráčů v počtu odehraných turnajů 

nezúčastnil se posledních osmi turnajů  

jeden z devíti hráčů, kteří dokázali sházet přes 20 000 kuželek 

obhájila svou pozici v desítce nelepších hráčů ligy z prvních deseti let ligy 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 6. místo ze 115 hráčů 

získal 449 bodů z 1 152 možných 

odehrál 34 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
6. místo  

Filip Kubák 
Bodů: 675 

hrál ve všech ročnících  

zúčastnil se dvaačtyřiceti turnajů 

účast v turnajích = 89,36% – vynechal 5 turnajů  
 

VÍTĚZ DVOU ROČNÍKŮ LIGY VE CVRČKOVI 
 

držitel dvou prstenů za umístění v ročníku  

za 1. místo – liga 2012 z 64 hráčů 

za 1. místo – liga 2020 ze 40 hráčů 
 

vítězství v turnajích – 5x 

III. turnaj 7.4.2012 ze 41 hráčů; IV. turnaj 3.11.2012 ze 44 hráčů 

I. turnaj 10.1.2015 ze 40 hráčů; IV. turnaj 7.11.2015 z 34 hráčů 

II. turnaj 7.3.2020 z 34 hráčů 
 

2. místo – 3x; 3. místo – 4x  
 

finálové účasti: 16x; semifinálové účasti: 11x 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 675 bodů ze 42 turnajů = 16,07 bodů = ø 8. místo 

22 833 shozených kuželek – 1 815 trojhodů = ø 12,58 kuželek 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
6. místo  

Filip Kubák 
Bodů: 675 

 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
jako pátý z osmi hráčů dokázal vyhrát ligový ročník za 20 let historie ligy 

jeden ze dvou hráčů, kteří vyhráli 2 ligové ročníky 

jeden z deseti hráčů, kteří získali prsten 

nebodoval v pouhých 6 turnajích ze 42, kterých se zúčastnil  

držitel nejvyššího počtu 168 bodů za jeden ročník 

8 turnajů za sebou hrál ve finále – od IV. turnaje 2011 do I. turnaje 2013  

12 nejaktivnější hráč ze všech hráčů v počtu odehraných turnajů 

jeden ze čtrnácti hráčů, kteří dokázali vyhrát turnaj 

jeden z 9 hráčů, kteří dokázali sházet přes 20 000 kuželek 

po 15. místě v prvních 10 letech ligy se posunul do nejlepší šestky hráčů 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 15. místo ze 115 hráčů 

získal 306 bodů z 1 080 možných 

odehrál 30 turnajů z 32 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
7. místo  

Tomáš Tuček 
Bodů: 661 

hrál v devíti ročnících – liga 2011 až 2016 a 2018 až 2020 

zúčastnil se sedmatřiceti turnajů 

účast v turnajích = 78,72% – vynechal 10 turnajů  
 

VÍTĚZ JEDNOHO ROČNÍKŮ LIGY VE CVRČKOVI 
 

držitel tří prstenů za umístění v ročníku  

za 1. místo – liga 2011 z 57 hráčů 

za 2. místo – liga 2014 z 50 hráčů 

za 3. místo – liga 2012 z 64 hráčů 
 

vítězství v turnajích – 4x 

V. turnaj 3.12.2011 z 37 hráčů; II. turnaj 3.3.2012 ze 47 hráčů 

I. turnaj 4.1.2014 z 36 hráčů; III. turnaj 5.4.2014 z 36 hráčů 
 

2. místo – 2x; 3. místo – 4x  
 

finálové účasti: 19x; semifinálové účasti: 5x 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 661 bodů z 37 turnajů = 17,86 bodů = ø 7. místo 

21 174 shozených kuželek – 1 655 trojhodů = ø 12,79 kuželek  

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
7. místo  

Tomáš Tuček 
Bodů: 661 

 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
jako čtvrtý z osmi hráčů dokázal vyhrát ligový ročník za 20 let historie ligy 

držitel 3 prstenů 

jeden z deseti hráčů, kteří získali prsten  

nebodoval v pouhých 4 turnajích z 37, kterých se zúčastnil  

ve více jak polovině turnajů, které odehrál, se probojoval do finále turnaje 

jeden ze čtrnácti hráčů, kteří dokázali vyhrát turnaj 

jeden z devíti hráčů, kteří dokázali sházet přes 20 000 kuželek 

po 13. místě v prvních 10 letech ligy se posunul do nejlepší sedmičky hráčů 
 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 13. místo ze 115 hráčů 

získal 351 bodů z 1 152 možných 

odehrál 32 turnajů z 32 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA 
8. místo  

Alena Füllsacková 
Bodů: 506 

mezi hráčkami 1. místo z 22 
 

hrála ve všech ročnících  

zúčastnila se všech turnajů  

 

nejlepší umístění v turnaji = 2. místo – 1x 

III. turnaj 6.4.2019 z 25 hráčů 

 

3. místo – 3x 
 

finálová účast: 12x 

semifinálové účasti: 13x 

 

nejlepší umístění v ročníku = 4. místo – liga 2019 ze 42 hráčů  

                                                 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 506 bodů ze 47 turnajů = 10,76 bodů = ø 11. místo 

22 940 shozených kuželek – 1 847 trojhodů = ø 12,42 kuželek 
 

 
 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA  

8. místo  

Alena Füllsacková 
Bodů: 506 

mezi hráčkami 1. místo z 22 
 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
nejlepší hráčka ze všech hráček 

hrála 12x ve finále turnaje 

jedna ze dvou 100 % účastníků v druhých deseti letech ligy 

100% účastnice od doby 3. 12. 2005 kdy začala hrát ligu 

nebodovala v 13 turnajích ze 47, kterých se zúčastnila 

jedna z devíti hráčů, kteří dokázali sházet přes 20 000 kuželek 

po 21. místě v prvních 10 letech ligy se posunula do nejlepší osmičky hráčů 

vášnivá hráčka cvrčka 
 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadila 21. místo ze 115 hráčů 

získala 186 bodů z 936 možných 

odehrála 26 turnajů ze 26 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
9. místo  

Jan Kubák 
Bodů: 498 

hrál ve všech ročnících  

zúčastnil se osmatřiceti turnajů 

účast v turnajích = 80,85% – vynechal 9 turnajů  

 

vítězství v turnaji – 1x 

I. turnaj 5.1.2013 ze 40 hráčů 

 

2. místo – 2x 
 

finálové účasti: 16x 

semifinálové účasti: 5x 

 

nejlepší umístění v ročníku = 4. místo – liga 2014 z 50 hráčů 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 498 bodů z 38 turnajů = 13,11 bodů = ø 9. místo 

19 910 shozených kuželek –1 600 trojhodů = ø 12,44 kuželek 
 

 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
9. místo  

Jan Kubák 
Bodů: 498 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
jeden ze čtrnácti hráčů, kteří dokázali vyhrát turnaj 

nebodoval v 9 turnajích z 38, kterých se zúčastnil 

16 finálových účastí z 38 turnajů je obdivuhodný výkon 

zajímavostí je, že ze 16 finálových účastí skončil 8x na 6. místě 

po 19. místě v prvních 10 letech ligy se posunul do nejlepší devítky hráčů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 19. místo ze 115 hráčů 

získal 196 bodů ze 576 možných 

odehrál 16 turnajů z 29 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA 
10. místo  

Monika Křištová 
Bodů: 452 

mezi hráčkami 2. místo z 22 
 

hrála ve všech ročnících  

zúčastnila se šestačtyřiceti turnajů 

účast v turnajích = 97,87% – vynechala 1 turnaj  

 

nejlepší umístění v turnaji = 2. místo – 1x  

III. turnaj 2.4.2011 z 39 hráčů 

 

3. místo – 3x 
 

finálová účast: 9x 

semifinálové účasti: 9x 
 

nejlepší umístění v ročníku = 4. místo – liga 2012 z 64 hráčů  

                                                 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 452 bodů ze 46 turnajů = 9,83 bodů = ø 11. místo 

21 034 shozených kuželek – 1 695 trojhodů = ø 12,41 kuželek 
 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA  

10. místo  

Monika Křištová 
Bodů: 452 

mezi hráčkami 2. místo z 22 
 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
hrála 9x ve finále turnaje 

nezúčastnila se pouhého jednoho turnaje 

za 20 let ligy se nezúčastnila pouhých dvou turnajů z 92 možných 

obhájila svou pozici v desítce nelepších hráčů ligy z prvních 10 let ligy 

nebodovala ve 14 turnajích ze 46, kterých se zúčastnila 

jedna z devíti hráčů, kteří dokázali sházet přes 20 000 kuželek 

jedna ze čtyř hlavních pořadatelů turnajů 

její výsadou je obsluha cvrčkařského progamu při turnajích 

je nedílnou součástí veškerého cvrčkařského dění 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadila 5. místo ze 115 hráčů 

získala 498 bodů z 1 518 možných 

odehrála 44 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



KRÁL CVRČKA 
11. místo  

Miloslav Křišta ml. 
Bodů: 347 

hrál ve všech ročnících  

zúčastnil se jednatřiceti turnajů 

účast v turnajích = 65,96% – vynechal 16 turnajů  

 

VÍTĚZ JEDNOHO ROČNÍKŮ LIGY VE CVRČKOVI 
 

držitel jednoho prstenu za umístění v ročníku  

za 1. místo – liga 2018 ze 45 hráčů 

 

nejlepší umístění v turnaji = 2. místo – 3x 

II. turnaj 5.3.2016 z 38 hráčů 

II. turnaj 3.3.2018 z 33 hráčů 

IV. turnaj 3.11.2018 z 30 hráčů 
 

finálové účasti: 10x 

semifinálové účasti: 6x 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 347 bodů z 31 turnajů = 11,19 bodů = ø 10. místo 

14 692 shozených kuželek – 1 215 trojhodů = ø 12,09 kuželek 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


KRÁL CVRČKA 
11. místo  

Miloslav Křišta ml. 
Bodů: 347 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
jako osmý z osmi hráčů dokázal vyhrát ligový ročník za 20 let historie ligy 

jeden z 10 hráčů, kteří získali prsten  

pouze v jediném roce 2018 odehrál všech pět turnajů ligy a tento ročník i vyhrál 

ve svém čtvrtém turnaji ligy hrál ve finále turnaje a obsadil 5. místo 

zatím nevyhrál turnaj ligy 

jeden ze čtyř hlavních pořadatelů turnajů 

tvůrce a správce cvrčkařského programu a webu 

jeden ze tří hráčů, kteří hráli ve všech ročnících turnajů nadějí do přestupu do ligy  

v turnajích nadějí mohl odehrát 6 turnajů a odehrál 6 turnajů 

v turnajích nadějí obsadil 1. místo 4x; 2. místo 2x 

v turnajích nadějí pokaždé hrál ve finále 

po přestupu z turnajů nadějí hrál ve všech ročnících ligy 

je prvním a zatím jediným hráčem, který hrával v turnajích nadějí, který dokázal vyhrát  

ligový ročník 
 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 56. místo ze 115 hráčů 

získal 10 bodů ze 72 možných 

odehrál 2 turnajů z 2 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
12. místo 

Stanislav Povolný 
Bodů: 324 

hrál v šesti ročnících – liga 2011 až 2013 a 2018 až 2020  

zúčastnil se třiadvaceti turnajů 

účast v turnajích = 48,94% – vynechal 24 turnajů  

 

držitel jednoho prstenu za umístění v ročníku  

za 3. místo – liga 2019 ze 42 hráčů 

 

vítězství v turnaji – 2x 

I. turnaj 7.1.2012 z 39 hráčů 

V. turnaj 7.12.2019 z 28 hráčů 

 

2. místo – 2x 
 

finálové účasti: 9x 

semifinálové účasti: 4x 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 324 bodů z 23 turnajů = 14,08 bodů = ø 9. místo 

11 570 shozených kuželek – 925 trojhodů = ø 12,51 kuželek 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
12. místo 

Stanislav Povolný 
Bodů: 324 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
jeden ze čtrnácti hráčů, kteří dokázali vyhrát turnaj 

držitel prstenu za 3. místo v ročníku 

jeden z deseti hráčů, kteří mají v držení prsten 

nebodoval v 5 turnajích z 23, kterých se zúčastnil 

na počet odehraných turnajů jeden z nejúspěšnějších hráčů 
 

 
 

 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 9. místo ze 115 hráčů 

získal 385 bodů ze 1116 možných 

odehrál 31 turnajů ze 33 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
13. místo  

Josef Srp 
Bodů: 316 

hrál v devíti ročnících – liga 2011 až 2019 

zúčastnil se dvaačtyřiceti turnajů 

účast v turnajích = 89,36% – vynechal 5 turnajů  

 

vítězství v turnaji – 1x 

I. turnaj 8.1.2011 z 39 hráčů 
 

2. místo – 1x; 3. místo – 1x 
 

finálové účasti: 6x 

semifinálové účasti: 9x 
 

nejlepší umístění v ročníku = 7. místo – liga 2011 z 57 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 316 bodů ze 42 turnajů = 7,52 bodů = ø 12. místo 

18 468 shozených kuželek – 1 525 trojhodů = ø 12,11 kuželek 
 

 

 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
13. místo  

Josef Srp 
Bodů: 316 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
jeden ze čtrnácti hráčů, kteří dokázali vyhrát turnaj 

turnaje nazývá závody 

ačkoliv je pravidelný a vášnivý hráč pátečního cvrčka, závody ho poslední dva roky přestávají 

bavit 

přesto je 13 nejaktivnější hráč ze všech hráčů v počtu odehraných turnajů 

od ligy 2013 poslední mohykán z Malého Jeníkova 
 

 
 

 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 7. místo ze 115 hráčů 

získal 442 bodů ze 1548 možných 

odehrál 45 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
14. místo  

Lukáš Nořinský 
Bodů: 312 

hrál v šesti ročnících – liga 2011 až 2015 a 2020 

zúčastnil se čtyřiadvaceti turnajů 

účast v turnajích = 48,94% – vynechal 23 turnajů  
 

finálové účasti: 8x 

semifinálové účasti: 7x 
 

nejlepší umístění v turnaji = 4. místo – 3x  

III. turnaj 2.4.2011 z 39 hráčů 

V. turnaj 3.12.2011 z 37 hráčů 

II. turnaj 2.3.2013 z 38 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 5. místo – liga 2011 z 57 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 312 bodů z 24 turnajů = 13 bodů = ø 9. místo 

12 884 shozených kuželek – 1 050 trojhodů = ø 12,27 kuželek 

 
 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
14. místo  

Lukáš Nořinský 
Bodů: 312 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
hrál ve finále turnajů 

na počet odehraných turnajů, jeden z nejúspěšnějších hráčů 

z 24 odehraných turnajů 8x finále a 7x semifinále je vynikající úspěšnost 

pokud by hrál pravidelně, určitě by dosáhl na vyšší příčky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 39. místo ze 115 hráčů 

získal 37 bodů ze 468 možných 

odehrál 13 turnajů z 32 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
15. místo  

Miroslav Hačka 
Bodů: 304 

hrál v sedmi ročnících – liga 2012 až 2018 

zúčastnil se jednadvaceti turnajů 

účast v turnajích = 44%68– vynechal 26 turnajů  

 

držitel jednoho prstenu za umístění v ročníku  

  za 3. místo – liga 2015 z 58 hráčů 

 

nejlepší umístění v turnaji = 3. místo – 1x  

 III. turnaj 6.4.2013 ze 49 hráčů 
 

finálové účasti: 9x 

semifinálové účasti: 5x 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 304 bodů z 21 turnajů = 14,48 bodů = ø 9. místo 

11 776 shozených kuželek – 955 trojhodů = ø 12,33 kuželek 

 
 
 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
15. místo  

Miroslav Hačka 
Bodů: 304 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
držitel prstenu za 3. místo v ročníku 

jeden z deseti hráčů, kteří mají v držení prsten 

6 turnajů za sebou hrál ve finále – od V. turnaje 2014 do V. turnaje 2015 

na počet odehraných turnajů jeden z nejúspěšnějších hráčů 

nevyužitý talent 

pokud by hrál pravidelně, určitě by dosáhl na vyšší příčky 

 
 

 

 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 27. místo ze 115 hráčů 

získal 107 bodů ze 780 možných 

odehrál 15 turnajů z 32 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
16. místo  

Jaroslav Mynář 
Bodů: 271 

hrál ve všech ročnících 

zúčastnil se třiačtyřiceti turnajů 

účast v turnajích = 91,49% – vynechal 4 turnaje  

 

nejlepší umístění v turnaji = 3. místo – 1x  

 III. turnaj 1.4.2017 z 35 hráčů 
 

finálové účasti: 4x 

semifinálové účasti: 10x 
 

nejlepší umístění v ročníku = 7. místo – liga 2017 z 52 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 271 bodů ze 43 turnajů = 6,30 bodů = ø 13. místo 

17 086 shozených kuželek – 1 465 trojhodů = ø 11,66 kuželek 

 
 
 

 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
16. místo  

Jaroslav Mynář 
Bodů: 271 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
hrál ve finále turnajů 

ve svém druhém ligovém turnaji - II. turnaj ligy 2011 dokázal postoupit do semifinále 

ve svém třetím ligovém turnaji - III. turnaj ligy 2011 dokázal postoupit do finále 

10 nejaktivnější hráč ze všech hráčů v počtu odehraných turnajů 

jeden z 19 hráčů, kteří hráli ve všech ročnících 

nejvýše umístěný hráč, který nehrál v prvním desetiletí ligy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
17. místo  

Jan Hrouda 
Bodů: 237 

hrál v šesti ročnících – liga 2015 až 2020 

zúčastnil se sedmadvaceti turnajů 

účast v turnajích = 57,45% – vynechal 23 turnajů  

100% účast od doby, kdy začal hrát – I. turnaj 10.1. liga 2015 

 

vítězství v turnaji – 1x 

IV. turnaj 3.11.2018 z 30 hráčů 
 

3. místo – 1x 
 

finálové účasti: 4x 

semifinálové účasti: 9x 
 

nejlepší umístění v ročníku = 5. místo – liga 2018 ze 45 hráčů  

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 237 bodů z 27 turnajů = 8,78 bodů = ø 12. místo 

11 138 shozených kuželek – 950 trojhodů = ø 11,72 kuželek 

 
 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
17. místo  

Jan Hrouda 
Bodů: 237 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
jeden ze čtrnácti hráčů, který dokázal vyhrát turnaj 

do svého prvního ligového finále se probojoval ve svém pátém turnaji - V. turnaj liga 2015 

a obsadil 3. místo 

ve svém devatenáctém ligovém turnaji - IV. turnaj ligy 2019 dokázal zvítězit 

v téměř polovině odehraných turnajů se dokázal probojovat minimálně do semifinále 

druhý nejvýše umístěný hráč, který nehrál v prvním desetiletí ligy 

100% účastník od doby kdy začal hrát - I. turnaj 10.1. liga 2015 
 

 

 

 
 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
18. místo  

Leoš Doleček 
Bodů: 227 

hrál ve všech ročnících 

zúčastnil se jednačtyřiceti turnajů 

účast v turnajích = 87,23% – vynechal 6 turnajů  

 

nejlepší umístění v turnaji = 2. místo – 1x 

IV. turnaj 1.11.2014 z 33 hráčů 
 

3. místo – 1x 
 

finálové účasti: 4x 

semifinálové účasti: 8x 
 

nejlepší umístění v ročníku = 11. místo – liga 2011 z 57 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 227 bodů ze 41 turnajů = 5,54 bodů = ø 13. místo 

16 079 shozených kuželek – 1 365 trojhodů = ø 11,78 kuželek 
 

 

 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
18. místo  

Leoš Doleček 
Bodů: 227 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
hrál ve finále turnajů 

ve svém prvním ligovém turnaji - I. turnaj ligy 2011 dokázal postoupit do semifinále 

ve svém čtvrtém ligovém turnaji - IV. turnaj ligy 2011 dokázal postoupit do finále 

14 nejaktivnější hráč ze všech hráčů v počtu odehraných turnajů 

jeden z 19 hráčů, kteří hráli ve všech ročnících 

třetí nejvýše umístěný hráč, který nehrál v prvním desetiletí ligy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
19. místo  

Zdeněk Kubák 
Bodů: 226 

hrál ve všech ročnících 

zúčastnil se jednatřiceti turnajů 

účast v turnajích = 65,96% – vynechal 16 turnajů  

 

nejlepší umístění v turnaji = 2. místo – 1x 

III. turnaj 5.4.2014 z 36 hráčů 
 

finálové účasti: 4x 

semifinálové účasti: 8x 
 

nejlepší umístění v ročníku = 11. místo – liga 2013 z 60 hráčů 

                                                    11. místo – liga 2014 z 50 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 226 bodů z 31 turnajů = 7,29 bodů = ø 12. místo 

13 698 shozených kuželek – 1 155 trojhodů = ø 11,86 kuželek 

 
 
 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
19. místo  

Zdeněk Kubák 
Bodů: 226 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
hrál ve finále turnajů 

pohodový hráč -  dobré umístění ho potěší, ale není pro něj to nejdůležitější 

udržel si vysokou kvalitu hry i v druhém desetiletí ligy 

jeden z 19 hráčů, kteří hráli ve všech ročnících 

pravidelný sponzor 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 17. místo ze 115 hráčů 

získal 253 bodů z 1 044 možných 

odehrál 29 turnajů z 33 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
20. místo  

Jiří Poruba 
Bodů: 204 

hrál v sedmi ročnících hrál – liga 2011 až 2016 a 2018   

zúčastnil se dvaadvaceti turnajů 

účast v turnajích = 46,81% – vynechal 25 turnajů  

 

nejlepší umístění v turnaji = 3. místo – 1x 

V. turnaj 6.12.2014 z 35 hráčů 
 

finálové účasti: 3x 

semifinálové účasti: 10x 
 

nejlepší umístění v ročníku = 10. místo – liga 2013 z 60 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 204 bodů ze 22 turnajů = 9,27 bodů = ø 11. místo 

10 879 shozených kuželek – 910 trojhodů = ø 11,95 kuželek 

 
 
 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
20. místo  

Jiří Poruba 
Bodů: 204 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
hrál ve finále turnajů 

ve více než polovině odehraných turnajů se dokázal probojovat minimálně do semifinále 

velice solidní úspěšnost v odehraných turnajích 

zlepšení o šestnáct míst oproti prvním deseti letům ligy  

sponzor turnajů 
 

 

 

 

 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 36. místo ze 115 hráčů 

získal 51 bodů ze 420 možných 

odehrál 12 turnajů z 37 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
21. místo  

Marek Vencovský 
Bodů: 184 

hrál ve čtyřech ročnících – liga 2017 až 2020  

zúčastnil se patnácti turnajů 

účast v turnajích = 31,91% – vynechal 32 turnajů 

účast od doby, kdy začal hrát II. turnaj 4.3. liga 2017 = 93,75% – vynechal 1 turnaj  
 
 

vítězství v turnaji – 1x 

IV. turnaj 2.11.2019 z 29 hráčů 
 

2. místo – 1x; 3. místo – 1x 
 

finálové účasti: 3x 

semifinálové účasti: 4x 

 

nejlepší umístění v ročníku = 5. místo – liga 2020 ze 40 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 184 bodů z 15 turnajů = 12,27 bodů = ø 10. místo 

6 755 shozených kuželek – 540 trojhodů = ø 12,51 kuželek 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
21. místo  

Marek Vencovský 
Bodů: 184 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
jeden ze čtrnácti hráčů, kteří dokázali vyhrát turnaj 

do svého prvního ligového finále se probojoval ve svém čtvrtém turnaji - V. turnaj liga 2017 

a obsadil 3. místo 

ve svém dvanáctém ligovém turnaji - IV. turnaj ligy 2019 dokázal zvítězit 

v patnácti odehraných ligových turnajích se probojoval 3x do finále a 4x do semifinále 

z toho dokázal 1x zvítězit 

 na počet odehraných turnajů velice úspěšný hráč v lize 

nebodoval ve třech turnajích z 15, kterých se zúčastnil 

vynikající a nadějný hráč cvrčka 
 

 
 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA 
22. místo  

Dana Murawská 
Bodů: 167 

mezi hráčkami 3. místo z 22 
 

hrála ve všech ročnících  

zúčastnila se pětačtyřiceti turnajů 

účast v turnajích = 95,74% – vynechala 2 turnaje  

 

nejlepší umístění v turnaji = 3. místo – 1x 

II. turnaj 3.3.2018 z 33 hráčů 
 

finálová účast: 1x 

semifinálové účasti: 10x 
 

nejlepší umístění v ročníku = 9. místo – liga 2018 ze 45 hráčů  

                                                 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 167 bodů ze 45 turnajů = 3,71 bodů = ø 15. místo 

15 302 shozených kuželek – 1 355 trojhodů = ø 11,29 kuželek 
 

 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA 
22. místo  

Dana Murawská 
Bodů: 167 

mezi hráčkami 3. místo z 22 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
věrná - závislá hráčka cvrčka 

hrála ve finále turnaje 

nezúčastnila se pouhých dvou turnajů 

7 nejaktivnější hráčka ze všech hráčů v počtu odehraných turnajů 

jedna z 19 hráčů, kteří hráli ve všech ročnících 

pravidelně pomáhala s pořadatelskou činností  
 

 
 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadila 44. místo ze 115 hráčů 

získala 26 bodů z 360 možných 

odehrála 10 turnajů z 10 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
23. místo  

Ondřej Vencovský 
Bodů: 166 

hrál ve čtyřech ročnících – liga 2017 až 2020  

zúčastnil se třinácti turnajů 

účast v turnajích = 27,66% – vynechal 34 turnajů  

účast od doby, kdy začal hrát III. turnaj 1.4. liga 2017 = 86,67% – vynechal 2 turnaje 
 

vítězství v turnaji – 2x 

V. turnaj 2.12.2017 z 32 hráčů 

  III turnaj 7.4.2018 z 30 hráčů 
 

2. místo v turnaji – 1x 

 

finálové účasti: 4x 

semifinálové účasti: 2x 

 

nejlepší umístění v ročníku = 9. místo – liga 2017 z 52 hráčů 

                                                      9. místo – liga 2020 ze 40 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 166 bodů z 13 turnajů = 12,77 bodů = ø 10. místo 

5 267 shozených kuželek – 450 trojhodů = ø 11,70 kuželek 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
23. místo  

Ondřej Vencovský 
Bodů: 166 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
jeden ze čtrnácti hráčů, kteří dokázali vyhrát turnaj 

do svého prvního ligového finále se probojoval ve svém druhém turnaji - IV. turnaj liga 2017 

a obsadil 2. místo 

ve svém třetím ligovém turnaji - V. turnaj ligy 2017 dokázal zvítězit 

ve třinácti odehraných ligových turnajích se probojoval 4x do finále a 2x do semifinále  

 a z toho 2x dokázal zvítězit 

na počet odehraných turnajů velice úspěšný hráč v turnajích ligy 

vynikající a nadějný hráč cvrčka 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
24. místo  

Jiří Novotný 
Bodů: 164 

hrál ve všech ročnících  

zúčastnil se pětačtyřiceti turnajů 

účast v turnajích = 95,74% – vynechal 2 turnaje  
 

finálové účasti: 2x 

semifinálové účasti: 8x 
 

nejlepší umístění v turnaji = 4. místo – III. turnaj 6.4.2019 z 25 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 9. místo – liga 2019 ze 42 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 164 bodů ze 45 turnajů = 3,64 bodů = ø 15. místo 

15 323 shozených kuželek – 1 355 trojhodů = ø 11,31 kuželek 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
hrál ve finále turnajů 

nezúčastnil se pouhých dvou turnajů 

 8 nejaktivnější hráč v počtu odehraných turnajů 

jeden z 19 hráčů, kteří hráli ve všech ročnících 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA 
25. místo  

Hana Nořinská 
Bodů: 150 

mezi hráčkami 4. místo z 22 
 

hrála v sedmi ročnících – liga 2011 až 2017  

zúčastnila se osmadvaceti turnajů 

účast v turnajích = 59,57% – vynechala 19 turnajů  

 

nejlepší umístění v turnaji = 3. místo – 1x 

IV. turnaj 7.11.2015 z 34 hráčů 
 

finálové účasti: 2x 

semifinálové účasti: 6x 
 

nejlepší umístění v ročníku = 12. místo – liga 2011 z 57 hráčů 

                                                       12. místo – liga 2015 z 58 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 150 bodů ze 28 turnajů = 5,36 bodů = ø 14. místo 

11 453 shozených kuželek – 960 trojhodů = ø 11,93 kuželek 
 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÁ HRÁČKA CVRČKA 
25. místo  

Hana Nořinská 
Bodů: 150 

mezi hráčkami 4. místo z 22 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON A ZAJÍMAVOSTI 
hrála ve finále turnajů 

v prvních deseti letech ligy skončila o 13 příček výše 

od doby, kdy se v hostincích nesmí kouřit, odehrála jeden turnaj – zajímavost u nekuřačky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadila 12. místo ze 115 hráčů 

získala 360 bodů z 1 266 možných 

odehrála 37 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
26. místo  

Jaroslav Holý 
Bodů: 149 

hrál ve všech ročnících  

zúčastnil se čtyřiačtyřiceti turnajů 

účast v turnajích = 93,62% – vynechal 3 turnaje  

 

nejlepší umístění v turnaji = 3. místo – 1x 

I. turnaj 5.1.2019 z 31 hráčů 
 

finálové účasti: 4x 

semifinálové účasti: 4x 
 

nejlepší umístění v ročníku = 11. místo – liga 2019 ze 42 hráčů 

 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 149 bodů ze 44 turnajů = 3,39 bodů = ø 16. místo 

14 437 shozených kuželek – 1 290 trojhodů = ø 11,19 kuželek 

 
 

 
 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
26. místo  

Jaroslav Holý 
Bodů: 149 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
hrál ve finále turnajů 

nezúčastnil se pouhých třech turnajů 

9 nejaktivnější hráč v počtu odehraných turnajů 

jeden z 19 hráčů, kteří hráli ve všech ročnících 

pomáhal při úklidu stolů po turnajích 

jediný hráč, který má oprávnění obsluhovat losovací zařízení 

nejstarší hráč  

v posledním turnaji druhých deseti let ligy mu bylo 79 let 1 měsíc a 3 dny 
 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 28. místo ze 115 hráčů 

získal 104 bodů z 1 488 možných 

odehrál 43 turnajů ze 43 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
27. místo  

Zdeněk Janík ml. 
Bodů: 141 

hrál v sedmi ročnících – liga 2014 až 2020  

zúčastnil se třiceti turnajů 

účast v turnajích = 63,83% – vynechal 17 turnajů  

účast od doby, kdy začal hrát II. turnaj 1.3. liga 2014 = 96,67% – vynechal 1 turnaj 
 

nejlepší umístění v turnaji = 2. místo – 1x 

IV. turnaj 2.11.2019 z 29 hráčů 
 

finálová účast: 1x  

semifinálové účasti: 8x 
 

nejlepší umístění v ročníku = 14. místo – liga 2019 ze 42 hráčů 
 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 141 bodů z 30 turnajů = 4,70 bodů = ø 14. místo 

11 629 shozených kuželek – 980 trojhodů = ø 11,87 kuželek 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
hrál ve finále turnaje 

od doby kdy začal hrát ligu v II. turnaji 1.3.2014 vynechal pouhý jedem turnaj 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VYNIKAJÍCÍ HRÁČ CVRČKA 
28. místo  

Martin Tuček 
Bodů: 133 

hrál v sedmi ročnících – liga 2014 až 2020  

zúčastnil se čtyřiadvaceti turnajů 

účast v turnajích = 51,06% – vynechal 23 turnajů  

účast od doby, kdy začal hrát II. turnaj – 1.3. liga 2014 = 77,42% – vynechal 7 turnajů 

1. místo – II. turnaj 5.3.2016 z 38 hráčů 

3. místo – 1x 

finálové účasti: 3x 

semifinálové účasti: 3x 

nejlepší umístění v ročníku = 8. místo – liga 2016 z 53 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 133 bodů z 24 turnajů = 5,54 bodů = ø 13. místo 

8 642 shozených kuželek – 745 trojhodů = ø 11,60 kuželek 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ NEJEN ZA VÝKON 
jeden ze čtrnácti hráčů, kteří dokázali vyhrát turnaj 

ve svém devátém ligovém turnaji dokázal vyhrát turnaj 

ve svém prvním ligovém finále dokázal vyhrát turnaj 

v minulosti hrál v turnajích nadějí a pak začal hrát ligu 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



VÝBORNÝ HRÁČ CVRČKA 
29. místo  

Miroslav Lovětínský 
Bodů: 132 

hrál ve čtyřech ročnících – liga 2013, 2015 až 2017  

zúčastnil se deseti turnajů 

účast v turnajích = 21,28% – vynechal 37 turnajů  

účast od doby, kdy začal hrát III. turnaj 6.4. liga 2013 = 28,57% – vynechal 25 turnajů 
 

finálové účasti: 3x 

semifinálové účasti: 3x 

nejlepší umístění v turnaji = 4. místo – III. turnaj 4.4.2015 z 37 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 7. místo – liga 2016 z 53 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 132 bodů z 10 turnajů = 13,20 bodů = ø 9. místo 

5 151 shozených kuželek – 420 trojhodů = ø 12,26 kuželek 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ ZA VÝKON 
vysoká úspěšnost na malý počet odehraných turnajů  

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



IN MEMORIAM 
30. místo  

Pavel Zabloudil 
Bodů: 115 

hrál v šesti ročnících – liga 2012 až 2017  

zúčastnil se čtrnácti turnajů 

účast v turnajích = 42,42% – vynechal 19 turnajů – do doby, kdy mohl hrát  

účast od doby, kdy začal hrát 3.3.2012 = 51,85% – vynechal 13 turnajů do doby, kdy mohl hrát 
 

finálové účasti: 2x 

semifinálové účasti: 3x 

nejlepší umístění v turnaji = 4. místo – I. turnaj 9.1.2016 ze 47 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 11. místo – liga 2015 z 58 hráčů 

průměrné umístění v odehraných turnajích: 115 bodů ze 14 turnajů = 8,21 bodu = ø 12. místo 

6 303 shozených kuželek – 525 trojhodů = ø 12,01 kuželek 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ  
výborný hráč cvrčka 

do svého prvního ligového finále se probojoval ve svém čtvrtém turnaji – II. turnaj 2014 

a obsadil 6. místo 

poslední ligový turnaj ve cvrčkovi si zahrál 1.4.2017 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 






